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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Nilsvikvegen 8, 5177 Bjørøyhamn, Etasje: 2

MATRIKKEL
Gnr. 50 Bnr. 700 Snr. 13 i Øygarden kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 82 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 77 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal): 5 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 14 kvm

AREAL
Primærrom: 77 kvm, BRA-i: 77 kvm , BRA-e: 5 kvm , TBA: 14 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
2016

TOMT
Eiet tomt 5061 kvm

PRISANTYDNING
4 650 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Takstdato:

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 4 650 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 116 250,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 4 650 000,-))
--------------------------------------------------------

kr 117 490,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 4 767 490,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 4 776 740,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 3 301,- pr. mnd.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 9 080 pr. år Vann, septik og renovasjon

EIER
Sølvi Mongstad

Beskrivelse
PARKERING
Fast parkeringsplass i felles lukket garasje. Mulighet for å
installere el-bil lader.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Eksklusiv leilighet med utsøkt sjøutsikt - Perfekt for deg som
Verdsetter Livskvalitet

Velkommen til Bjorøy Brygge - et moderne boligkompleks der
havet møter hverdagen. Denne leiligheten er et enestående
hjem for deg som drømmer om å våkne til en fantastisk sjøutsikt
som strekker seg mot idylliske Lille Sotra. Her bor du midt i
naturen, samtidig som alle nødvendige fasiliteter er innen
rekkevidde.

En Fantastisk Beliggenhet:
Med treningssentre, idrettsplasser, barnehager og matbutikker
rett i nærheten, har du alt du trenger i hverdagen kun en kort
kjøretur unna. Skoler og kjøpesentre, som Vestkanten Storsenter
og Drotningsvik Senter, nås enkelt med bil på 10 minutter. For
større opplevelser tar det bare 20 minutter å kjøre inn til Bergen
sentrum, hvor kultur, shopping og restaurantliv venter på deg.

Naturlig Luksus ved Sjøen:
Leiligheten er en del av det prestisjefylte Bjorøy Brygge sameie,
som ligger praktisk talt i vannkanten. Her har du unike muligheter
for både bading og fiske - rett utenfor døren. Området byr også
på fantastiske turmuligheter, med stier som slynger seg gjennom
et naturskjønt terreng bare tre minutter unna. På Holmen, like
ved, finner du den velkjente restauranten Cornelius, perfekt for
en uforglemmelig kveld ved havet.

Et Sosialt og Aktivt Nabolag:
Bjorøy Brygge sameie er mer enn bare et hjem; det er et
fellesskap. Naboskapet her er varmt og inkluderende, med



fellesarrangementer som St. Hans-feiring, julegrantenning og
krabbefester som høydepunkter gjennom året. I tillegg finner du
naboer i alle aldre, fra 25 til 70 år, med et godt samhold som gjør
det enkelt å føle seg hjemme.

Sjøliv og Solnedganger:
Dette er stedet for deg som verdsetter den ultimate
kombinasjonen av sjøliv og komfort. Sett ut krabbeteiner fra
bryggen, ta en kajakktur med naboene, eller nyt solrike dager på
din egen uteplass, som er utstyrt med levegg mot nordavind.
Her kan du sitte ute, selv når det blåser, og la deg fascinere av
spektakulære solnedganger.

Dette er en sjelden mulighet til å sikre deg en leilighet som
virkelig har alt - fra enestående sjøutsikt til en livsstil preget av
natur, fellesskap og komfort. Ta kontakt i dag for å oppleve
denne perlen ved sjøen!

TOMT
Eiet tomt, 5061 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
1.etg: 77 kvm (BRA-i)
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